NVENT CADDY SPEED LINK LEDNINGSSATS
FEATURES
Satsen inkluderar förskuren längd på säkringsskuren kabel för att undvika slitage, förmonterad krokanpassning i änden och
verktygsfri låsenhet för att spara installationstid
Fästs i byggnadskonstruktionen eller hängande installationer genom att träs runt och krokas i stålvajer
Ändkroken fästs enkelt på ögonmuttern
Fjädrande hake på kroken ger säker koppling
SPECIFICATIONS
Vajer diameter: 6 mm
Ytbeläggning: Electrogalvanized;Hot-Dip Galvanized
Material: Steel;Zinc Alloy;Polypropylene
Table 1/2
Katalognum
mer
Artikelnumm
er Vajer längd A B C Höjd (H)
SLK6L10 196801 10m 75 mm 40 mm 15 mm 108 mm
SLK6L15 196802 15m 75 mm 40 mm 15 mm 108 mm
SLK6L20 196803 20m 75 mm 40 mm 15 mm 108 mm
SLK6L25 196804 25m 75 mm 40 mm 15 mm 108 mm
SLK6L30 196805 30m 75 mm 40 mm 15 mm 108 mm
SLK6L40 196806 40m 75 mm 40 mm 15 mm 108 mm
SLK6L5 196800 5m 75 mm 40 mm 15 mm 108 mm
SLK6L50 196807 50m 75 mm 40 mm 15 mm 108 mm